АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 февраля  2018 года № 35

Об организации и проведении собрания граждан  по вопросу избрания  инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 01.02.2018 г. № 151 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Подготовить и провести собрание граждан  по вопросу избрания  инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области 14.02.2018 г. в 16.00 часов.
2. Местом проведения собрания граждан определить помещение диско-зала в Доме культуры «Калитино» по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, поселок Калитино, дом 26 :
3. Оповещение граждан о дате и месте проведения собрания граждан возложить на ведущего специалиста по общим и организационным вопросам Савицкас М.С.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава  администрации
Калитинского  сельского  поселения                                     В.И.Бердышев